
UCHWAŁA NR XLV/443/2014
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 
2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Kazimierzy Wielkiej uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XL/414/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Kazimierza Wielka na 2014 rok,

- w uchwale Nr XLII/422/2014 z dnia 6 lutego 2014 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza 
Wielka na 2014 rok,

- w uchwale Nr XLIII/439/2014 z dnia 18 lutego 2014 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza 
Wielka na 2014 rok,

- w uchwale Nr XLIV/440/2014 z dnia 5 marca 2014 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza 
Wielka na 2014 rok,  wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się zmiany załącznika „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2014 roku.” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Dokonuje się zmiany załącznika „Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.” z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

5. Dokonuje się zmiany załącznika „ Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 
2014 rok” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 kwietnia 2014 r.

Poz. 1382



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Kuliś

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1382



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 212 476,00 820 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 212 476,00 820 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 928 261,00 208 000,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

284 215,00 612 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych jednostek 
nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki zwi ązane z ich 
poborem

12 080 047,00 200 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2 150 000,00 200 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 2 000 000,00 200 000,00

37 581 246,30 1 020 000,00

Załącznik nr 1
do uchwały Nr XLV/443/2014

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 28 marca 2014 roku

Dochody bud żetu gminy na 2014 rok

2 032 476,00

01010 2 032 476,00

Rozdział Po zmianie

12 280 047,00

75615 2 350 000,00

1 136 261,00

896 215,00

Razem: 38 601 246,30

2 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1382



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 131 347,00 1 020 500,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 851 147,00 1 020 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 612 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 408 000,00

Pozostała działalność 241 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 500,00

600 Transport i ł ączność 1 085 852,00 - 500,00

Drogi publiczne gminne 603 852,00 - 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 822,00 - 500,00

37 467 031,30 1 020 000,00

Wydatki bud żetu gminy na 2014 rok

Rozdział Po zmianie

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XLV/443/2014 

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej 
z dnia 28 marca 2014 roku

612 000,00

408 000,00

3 151 847,00

01010 2 871 147,00

1 085 352,00

60016 603 352,00

01095 242 000,00

34 500,00

Razem: 38 487 031,30

128 322,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1382



Załącznik nr 3
do uchwały Nr XLV/443/2014

Rady  Miejskiej
w Kazimierzy Wielkiej  

z dnia 28 marca 2014 r.
w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

0 0 0 0 0 0

9 632 005 2 028 109 1 693 093 0 0 0 335 016

1 010 01010

Zapewnienie prawidłowej 
gospodarki wodno- ściekowej 
na terenie związków 
międzygminnych " Nidzica" i 
"Nida 2000"

5 901 800 1 600 000 1 600 000

A.      
B.
C.
D. 

Związek 
Międzygminny " 

Nidzica" w 
Kazimierzy 

Wielkiej

2 010 01010

Budowa sieci wodociągowej 
dla sołectw Gorzków i 
Plechów w gminie 
Kazimierza Wielka

3 200 000 20 000 8 000

A.      
B.
C.
D. 

12 000
Gmina Kazimierza 

Wielka

3 720 72095
e-świętokrzyskie Rozbudowa 
infrastruktury informatycznej 
JST 

429 500 321 109 63 093

A.      
B.
C.
D. 

258 016
Gmina Kazimierza 

Wielka

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynuj ąca 

program

rok budżetowy 
2014 

(8+9+10+11)

Łączne 
nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienion

e
w art. 5 

ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.

Wydatki maj ątkowe

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1382



Załącznik nr 3
do uchwały Nr XLV/443/2014

Rady  Miejskiej
w Kazimierzy Wielkiej  

z dnia 28 marca 2014 r.

4 720 72095

e-świętokrzyskie Budowa 
Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa 
Świetokrzyskiego 

85 000 85 000 20 000

A.      
B.
C.
D. 

65 000
Gmina Kazimierza 

Wielka

5 921 92109
Budowa wiaty przy świetlicy 
wiejskiej w Broniszowie

15 705 2 000 2 000

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

9 632 005 2 028 109 1 693 093 0 0 0 335 016 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1382



 Załącznik Nr 4  
do uchwały Nr XLV/443/2014

Rady Miejskiej 
w Kazimierzy Wielkiej  

z dnia 28 marca 2014 r.
w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 010 01010
Wykup gruntów pod 

budowę przepompowni w 
Kamyszowie

1 000 1 000

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

3 010 01010

Budowa sieci 
wodociągowej w m. 
Krzyszkowice gm. 
Kazimierza Wielka

1 000 000 400 000

A.      
B.
C.
D. 

600 000
Gmina Kazimierza 

Wielka

4 600 60078

Przebudowa drogi 
gminnej w msc. Gunów 

Wilków odc. II " Jaźwina" 
od km 0+000do km 

0+835, dł. 835

350 000 140 000

A. 210 000       
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

5 600 60078

Przebudowa drogi 
gminnej w msc. Lekszyce 

od km 0+000 do km 
0+280, dł. 280mb.

130 000 40 000

A. 90 000     
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

6 700 70095

" Na dobry początek" - 
wyposażenie placu zabaw 
w Kazimierzy Wielkiej 

przy Spółdzielni 
Mieszkaniowej

29 447 10 295

A.      
B.
C.19 152
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

7 754 75412
dofinansowanie zakupu 
samochodu strazaxkiego 

do Gorzkowa
10 279 10 279

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące

z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynuj ąca 

program

rok budżetowy 
2014 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1382



 Załącznik Nr 4  
do uchwały Nr XLV/443/2014

Rady Miejskiej 
w Kazimierzy Wielkiej  

z dnia 28 marca 2014 r.8 801 80195

wykonanie placu zabaw 
przy Samorządowej 

Szkole Podstawowej w 
Cudzynowicach

12 000 12 000

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

9 801 80195

Wyposażenie placu zabaw 
oraz promocja walorów 

turystycznych i 
rekreacyjnych gminy 
Kazimierza Wielka -  
(miejsce realizacji 

Zagórzyce)

20 726 7 246

A.      
B.
C.13 480
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

10 801 80195

" Najważniejszy pierwszy 
krok wykonanie placu 
zabaw  dla dzieci w 
Kazimierzy Wielkiej 

(Samorządowa Szkoła 
Podstawowa nr 3)

24 600 8 600

A.      
B.
C.16 000
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

11 900 90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
32 679 32 679

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

1 610 731 662 099 0 0 348 632 600 000 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1382



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XLV/443/2014

     Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej 
z dnia 28 marca 2014 r.

źródło kwota
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Program:RPOWŚ na lata 2007-2013 Wartość zadania: 3 200 000 20 000

Oś 4 " Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i 
energetyczne"j 2006-2015

Gmina 
Kazimierza 

Wielka 010 01010 Wydatki bieżące: 0 0
Działanie: 4.2 Rozwój systemów lokalnej 
infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej - środki z budżetu j.s.t. 0 0
Projekt: "Budowa sieci wodociągowej dla sołectw 
Gorzków i Plechóww gminie Kazimierza Wielka"                          - środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 0 0

Wydatki maj ątkowe: 3 200 000 20 000
- środki z budżetu j.s.t. 1 280 000 8 000
- środki z budżetu krajowego 0 0
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 1 920 000 12 000
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE 0 0

2. Program:      PROW na lata 2007-2013 Wartość zadania: 1 000 000 1 000 000

2014

Gmina 
Kazimierza 

Wielka 010 01010 Wydatki bieżące: 0 0
Działanie: Podstawowe usługi dla gospodarki i 
ludności wiejskiej.  - środki z budżetu j.s.t. 0 0
Projekt: "Budowa sieci wodociągowej w m. 
Krzyszkowice w gminie Kazimierza Wielka"                          - środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 0 0

Wydatki maj ątkowe: 1 000 000 1 000 000
- środki z budżetu j.s.t. 400 000 400 000
- środki z budżetu krajowego 0 0
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 600 000 600 000
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE 0 0

Wydatki w 
roku 

budżetowym 
2014

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi na 2014 rok

L.p. Projekt
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Dział Rozdział
Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1382



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XLV/443/2014

     Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej 
z dnia 28 marca 2014 r.

3. Program: PROW na lata 2007-2013 Wartość zadania: 29 447 29 447

Oś 4 "LEADER" 2014

Gmina 
Kazimierza 

Wielka 700 70095 Wydatki bieżące: 0 0

Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju - środki z budżetu j.s.t. 0 0

Projekt: "Na dobry poczatek - wyposażenie placu 
zabaw w Kazimierzy Wielkiej"                            
(miejsce: obok Spółdzielni Mieszkaniowej) - środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 0 0

Wydatki maj ątkowe: 29 447 29 447
- środki z budżetu j.s.t. 10 295 10 295
- środki z budżetu krajowego 0 0
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 19 152 19 152
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE 0 0

4. Program:  Regionalny Program Operacyjny Wartość zadania: 85 000 85 000
Oś priorytetowa 2: Wsparcie innowacyjnosci, budowa 
społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potęcjału 
inwestycyjnego regionu "Innowacje i Społeczeństwo 
Informacyjne" 2010-2014

Gmina 
Kazimierza 

Wielka 720 72095 Wydatki bieżące: 0 0
Działanie: 2.2 Budowa Infrastruktury Społeczeństwa 
Informacyjnego - środki z budżetu j.s.t. 0 0

Projekt:"e- świętokrzyskie Budowa systemu 
informacji przestrzennej" - środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 0 0

Wydatki maj ątkowe: 85 000 85 000
- środki z budżetu j.s.t. 20 000 20 000
- środki z budżetu krajowego 0 0
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 65 000 65 000
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1382



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XLV/443/2014

     Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej 
z dnia 28 marca 2014 r.

5. Program:  Regionalny Program Operacyjny Wartość zadania: 429 500 321 109
Oś Priorytetowa 2. Wsparcie innowacyjności, budowa 
spoołeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potęcjału 
inwestycyjnego regionu "Innowacje i Społeczeństwo 
Informacyjne" 2008-2014

Gmina 
Kazimierza 

Wielka 720 72095 Wydatki bieżące: 0 0
Działanie:  2.2. Budowa Infrastruktury Społeczeństwa 
Informacyjnego - środki z budżetu j.s.t. 0
Projekt: "e- świętokrzyskie Rozbudowa 
infrastruktury informatycznej JST" - środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 0 0

Wydatki maj ątkowe: 429 500 321 109
- środki z budżetu j.s.t. 96 073 63 093
- środki z budżetu krajowego 0 0
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 333 427 258 016
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE 0 0

6. Program: PROW na lata 2007-2013 Wartość zadania: 20 726 20 726

Oś 4 "LEADER" 2014

Gmina 
Kazimierza 

Wielka 801 80195 Wydatki bieżące: 0 0

Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju - środki z budżetu j.s.t. 0 0

Projekt: "Wyposa żenie placu zabaw dla dzieci oraz 
promocja walorów turystycznych i rekreacyjnych 
Gminy Kazimierza Wielka"                              
(miejsce: Zagórzyce) - środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 0 0

Wydatki maj ątkowe: 20 726 20 726
- środki z budżetu j.s.t. 7 246 7 246
- środki z budżetu krajowego 0 0
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 13 480 13 480
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1382



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XLV/443/2014

     Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej 
z dnia 28 marca 2014 r.

7. Program: PROW na lata 2007-2013 Wartość zadania: 24 600 24 600

Oś 4 "LEADER" 2014

Gmina 
Kazimierza 

Wielka 801 80195 Wydatki bieżące: 0 0

Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju - środki z budżetu j.s.t. 0 0

Projekt: "Najwa żniejszy pierwszy krok - 
wykonanie placu zabaw dla dzieci w Kazimierzy 
Wielkiej                                                              
(miejsce: Samorządowa Szkoła Podstawowa Nr 3 ) - środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 0 0

Wydatki maj ątkowe: 24 600 24 600
- środki z budżetu j.s.t. 8 600 8 600
- środki z budżetu krajowego 0 0
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 16 000 16 000
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE 0 0

Ogółem wydatki 4 789 273 1 500 882
Wydatki bieżące: 0 0
- środki z budżetu j.s.t. 0 0
- środki z budżetu krajowego 0 0
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0 0
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Wydatki maj ątkowe: 4 789 273 1 500 882
- środki z budżetu j.s.t. 1 822 214 517 234
- środki z budżetu krajowego 0 0
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 2 967 059 983 648
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1382


		2014-04-15T14:04:07+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




